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Shogun 

Bench | Banc 

TECHNICAL SHEET | FICHE TECHNIQUE
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Shogun
Bench | Banc

TECHNICAL SHEET | FICHE TECHNIQUE
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Shogun 

Weight
Poids

Material 
Matériel

Seat height
Hauteur d’assise

66 lb 

30 kg

Bench in stained ash

Banc en Frêne teinté

17,7’’

450 mm

2/3
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Weight
Poids

66 lb 

30 kg

97,1’’ 

2466 mm

12,6’’ 

320 mm

1
7
,8

’’

4
5
1
 m

m

Seat height 
Hauteur d’assise

Rerefence 
Référence

Material
Matériel

Seat firmness
Fermeté assise

17,7’’

450 mm

Bench in stained ash 

Banc en Frêne teinté

Hard

Ferme

ABA-410-FR�A-F� 

ABA-410-FR�A�F�

2/3

Shogun

Rerefence 
Référence

Seat firmness
Fermeté de l’assise

ABA-410-FRNA-FR

ABA-410-FRNA_FR

Hard

Ferme
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Shogun 

Finishes options
Options de finition  

Finishes | Finitions

NaturelAubergine
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Shogun

Finishes options
Options de finition  

Finishes | Finitions

NaturelAubergine Blue smoke
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Blue smoke

3/3


